
Reality Vysočina s.r.o. Beckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod , Tel.: 722 774 534, E-mail: info@realityvysocina.com, web: www.realityvysocina.com

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4890

Stavební pozemek 1.084 m2 Havlíčkův Brod
U Borové, 58001, Havlíčkův Brod

2 350 Kč
za m2

včetně provize RK a
právního servisu

Vyřizuje
Radek Peřina
Tel.: 722 774 534
GSM: +420777587965
E-mail:
radek.perina@tiscali.cz

Celková plocha: 1 084 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: vlak; dálnice; MHD;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet v krásné a klidné lokalitě města mimo hlavní silnici ve slepé ulici a zároveň
se rychle dostat do centra města ? Právě Vám nabízíme ve výhradním zastoupení stavební pozemek o výměře 1.084
m2 na velmi hezkém a klidném místě Havlíčkova Brodu na ulici "U Borové", kde je možné okamžitě zahájit výstavbu
rodinného domu. Na pozemku je již dovedená elektřina 220 + 380 V do pilíře i s funkčním elektroměrem, dále na
hranici pozemku vede městská kanalizace, plyn a voda - na všechny tyto sítě je možné se napojit. Pozemek je bohužel
situovaný do svahu a jsou zde nutné terénní úpravy. Současný majitel má však již rozpracovaný projekt na výstavbu
rodinného domu - vizualizace je na posledních 2 fotografiích. Pro případného zájemce je projekt domu již zahrnutý v
ceně a vážným zájemcům o koupi pozemku je možné jej poskytnout k prostudování. Možnost financování hypotékou
nebo stavebním spořením.


